[image: image1.jpg]

БЕЛОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 28.04.2020 № 61
О внесении дополнений в постановление Главы района от 03.04.2020 № 45
В соответствии с постановлениями Правительства области от 03.04.2020 № 333, от 24.04.2020 № 459 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 27 марта 2020 года № 286»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы района от 31.03.2020 № 41 «Об установлении на территории Белозерского муниципального района перечня непрерывно действующих организаций, индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих население непродовольственными товарами первой необходимости и организаций жизнеобеспечения, функционирующих во время действия ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения новой коронавирусной инфекции» (с последующими изменениями) следующие  дополнения:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«  - ПОУ Белозерская автошкола ДОСААФ России»  .».
1.2. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- ИП Подсосенная И.В. ( г.Белозерск, Дзержинского,13, магазин
«Оазис»).
2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района:                                                     Е.В.Шашкин